
U chwała Nr XL V /553/2009 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 13 listopada 2009 roku 

w sprawie zmian budżetu powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2009 
w związku z realizacją projektu pn. "Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej 

w Wiśniowej Górze" 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 
220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; Nr 214, poz. 
1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007r. 
Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009r. 
Nr 92, poz. 753) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; zmiana: Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420; 
Dz. U. z 2006r. Nr 45, poz. 319; Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217; Nr 170, poz. 1218; 
Nr 187, poz. 1381; Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007r. Nr 88, poz. 587; Nr 115, poz. 791; 
Nr 140, poz. 984; Nr 82, poz. 560; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1112; Nr 209, poz. 1317; 
Nr 216, poz. 1370; Dz. U. z 2009r. Nr 72, poz. 619; Nr 79, poz. 666; Nr 62, poz. 504) oraz 
Uchwały Nr 360IXXXIII/2008 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 grudnia 
2008r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2009, 

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.1. W związku z realizacją projektu pn. " Rozbudowa Domu Pomocy 
Społecznej w Wiśniowej Górze " współfinansowanego z Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007 - 2013, dokonuje się 

zwiększenia planu dochodów majątkowych budżetu powiatu łódzkiego wschodniego 
w układzie klasyfikacji budżetowej ogółem o kwotę 17.775,48 zł (słownie: 

siedemnaście tysięcy siedemset siedemdziesiąt pięć złotych 48/1 00) w ramach zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu powiatu łódzkiego 

wschodniego w układzie klasyfikacji budżetowej ogółem o kwotę per saldo 17.775,48 
zł (słownie: siedemnaście tysięcy siedemset siedemdziesiąt pięć złotych 48/100) 
w ramach zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr l do niniej szej uchwały, 

w tym: 
~ Zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 886.850,65 zł 
~ Zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę per saldo 869.075,17 zł 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu zadań i zakupów inwestycyjnych na 2009r. 
przedstawionego w załączniku Nr 7 do Uchwały Nr 3601XXXIII/2008 Rady Powiatu 



Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu 
powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2009 zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu łódzkiego 
wschodniego związanych z wieloletnimi programami inwestycyjnymi (WPI) 
przedstawionym w załączniku Nr 8 do Uchwały Nr 360/XXXIII/2008 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu 
powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w zestawieniu wydatków na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej przedstawionego 
w załączniku Nr 19 do Uchwały Nr 360/XXXIII/2008 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 
łódzkiego wschodniego na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Paragraf 16 Uchwały Nr 360/XXXIII/2008 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 
łódzkiego wschodniego na rok 2009 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 16. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego do: 
l) zaciągania zobowiązań na finansowanie: 
a) zadań objętych wieloletnim programem inwestycyjnym do wysokości 

12.825.624,00zł, w tym: 
• "Termomodernizacja Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach" 
• "Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług 

Publicznych Województwa Łódzkiego 
(Wrota Regionu Łódzkiego)" 

• "Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji 
Przestrzennej W oj ewództwa Łódzkiego" 

• "Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej 
• w Wiśniowej Górze" 
• "Utworzenie Centrum Aktywizacji Zawodowej 

w Powiatowym Urzędzie Pracy Łódź - Wschód" 

b) zadań w ramach proj ektu "N owa jakość usług 
rynku pracy" (wydatki bieżące) 
c) zadań w ramach proj ektu "Jestem, Jesteś" 
(wydatki bieżące) 
d) zadań w ramach projektu "Dobry wybór 
- Lepsza przyszłość " (wydatki bieżące) 
e) zadań w ramach projektu "Inwestycja w kadrę" 
(wydatki bieżące) 

95.160,00 zł 

10 350,00 zł 

680 000,00 zł 

12.027.640,00 zł 
12.474,00 zł 

99952,52 zł 

37754,73 zł 

235 282,37 zł 

115295,63 zł 



2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa 

w roku następnym; 
3) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie przejściowego deficytu budżetu 
w ciągu roku do wysokości l 500000,00 zł; 
4) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniu wydatków 
bieżących między paragrafami w ramach rozdziału oraz między rozdziałami w ramach 
działu; 

5) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym powiatu do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w następnym roku jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działalności jednostki i tennin zapłaty upływa w roku 
następnym; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych w bankach mających siedzibę na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej." 

§ 6. Wykonanie uchwały pOWIerza SIę Zarządowi Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. \ 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 

RYSZA~SUROWIEC 



zadania własne 

Dz. Rozdz. § Treść 

852 Pomoc społeczna 
85202 Domy pomocy społecznej 

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska 
Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

85295 Pozostała działalność 

4300 Zakup usług pozostałych 

Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

6208 Dotacje rozwojowe 

OGÓŁEM 

Załącznik Nr l 
do Uchwały Nr XLV /553/2009 
Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 13 listopada 2009r. 

Dochody Wydatki 
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. 

17775,48 0,00 907762,98 889987,50' 
0,00 0,00 0,00 889987,50 

889987,50 

17775,48 0,00 907762,98 0,00 

886850,65 

17775,48 

3 136,85 

17775,48 

17775,48 0,00 907762,98 889987,50 
17775,48 17775,48 



Lp. 

i. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

li. 

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE - PLAN NA 2009r. 
zadania własne 

-Cd .... 
Jednostka !SI 

Nazwa zadania Dział "Q § !SI koordynująca o 
~ 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2921E - ul. Głównej w Janówce w gminie 600 60014 6050 WRGRiOŚ 
Andrespol w powiecie łódzkim wschodnim - etap III 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1234E - ul. Feliksińskiej w gminie 600 60014 6050 WRGRiOŚ 
Andrespol 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2912E - ul. Brzezińskiej w Gminie 600 60014 6050 WRGRiOŚ 
Andrespol 
"Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 2912E - ul. Brzezińskiej w gminie 600 60014 6610 WRGRiOŚ 
Andrespol" - zadanie realizowane przez Gminę Andrespol 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 115IE w Wiączyniu Dolnym w gminie 600 60014 6050 WRGRiOŚ 
Nowosolna 

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę kładki dla pieszych 600 60014 6050 WRGRiOŚ 
w ciągu drogi powiatowj Nr 1150E w Skoszewach Starych w gminie 
Nowosolna 

Wykonanie ewidencji dróg powiatowych i obiektów mostowych w ciągach 600 60014 6050 WRGRiOŚ 
tych dróg 

Przebudowa szlaku tmystycznego w ciągu drogi powiatowej Nr 2917E 600 60014 6050 WRGRiOŚ 
w Lisowicach na odcinku ok. 0,8 km 

Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 2917E w Lisowicach 600 60014 6050 WRGRiOŚ 

"Budowa chodnika w drodze powiatowej Nr 2906E - ul. Słowiańska w 600 60014 6050 WRGRiOŚ 
Bedoniu Wsi w gminie Andrespol" 
"Remont nawierzchni drogi powiatowej Nr 1148E w miejscowości Kopanka, 600 60014 6050 WRGRiOŚ 
Gmina Nowosolna w Powiecie Łódzkim Wschodnim na długości 0,834 km" 

Opracowanie dokumentacji technicznej oraz budowa chodnika przy drodze 600 60014 6610 WRGRiOŚ 
powiatowej Nr 2911E - ul. Dzieci Polskich w Gałkowie Dużym na odcinku 

od slazyżowania z ul. Główną do cmentarza 

Okres 
realizacji 

2009r. 

2009r. 

2009r. 

2009r. 

2009r. 

2009r. 

2009r. 

2009r. 

2009r. 

2009r. 

2009r. 

2009r. 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLV/553/2009 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia l3 listopada 2009r. 

Plan finansowy 
na rok2009 PFGZGiK 

budżet Powiatu 

194800,00 

119390,00 

209671,00 

30000,00 

368766,00 

30000,00 

121268,00 

0,00 

0,00 

84800,00 

167680,00 

11 135,00 



'; Plan finansowy .... 
Jednostka Okres N 

Lp. Nazwa zadania Dział "= § na rok 2009 PFGZGiK N koordynująca realizacji o 
budżet Powiatu ~ 

12. Remont drogi powiatowej Nr 2917E - na odcinku około 1600 mb 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2009r. 133220,00 

I od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2919E w kierunku drogi 
wojewódzkiej Nr 715 w miejscowości Redzeń Stary 

13. Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę drogi 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2009r. 50000,00 
i powiatowej Nr 2917E w Katarzynowie z zastosowaniem przekroju 

półmiejskiego z jednostronnym chodnikiem dla pieszych 
14. Opracowanie projektu technicznego na przebudowę drogi powiatowej 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2009r. 50000,00 

- ul. 11 Listopada w Koluszkach 
15. Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 715 Brzeziny - Koluszki 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2009r. 48000,00 

- Budziszewice ul. Wiadukt z drogą powiatową Nr 2918E i drogą gminną 
- ul. 11 Listopada w Koluszkach 

16. Przebudowa ul. Łowickiej w Tuszynie na odcinku ok. 232,2mb 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2009r. 402956,00 
17. Opracowanie dokwnentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2009r. 50000,00 

Nr 2930E w gminie Tuszyn 

18. Opracowanie dokumentacji technicznej na wykonanie remontu drogi 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2009r. 32940,00 
powiatowej Nr 2911E Justynów - Gałków Parcela o długości ok. 6,4km 

19. Przebudowa drogi powiatowej Nr 2923E w Bulcowcu w gminie Brójce - etap I 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2009r. 150000,00 

20. Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2009r. 50000,00 
Nr 1164E w gminie Brójce 

2l. Modernizacja instalacji CO w nieruchomości Powiatowej położonej w 700 70005 6050 WBGiGN 2009r. 8000,00 
Gałkowie Dużym, przy ul. Dzieci Polskich 12 

22. Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 710 71030 6119 WBGiGN 2009r. 197 169,37 
Łódzkiego * 

710 71030 6129 WBGiGN 2009r. 38314,63 
750 75020 6058 WBGiGN 2009r. 372 190,64 
750 75020 6068 WBGiGN 2009r. 72 325,36 

23. Zaprojektowanie i wykonanie okablowania strukturalnego dla sieci 750 75020 6050 Wydział Organizacyjny 2009r. 78 080,00 
teleinfonnatycznej i telefonii stacjonarnej w Starostwie Powiatowym w Łodzi 

24. Dostawa, montaż i konfiguracja cyfrowej centrali telefonicznej 750 75020 6060 Wydział Organizacyjny 2009r. 0,00 

25. Zakup 2 urządzeń wielofunkcyjnych dla potrzeb Starostwa Powiatowego 750 75020 6060 Wydział Organizacyjny 2009r. 21983,00 
w Łodzi 

'--- -- -- - - - - -



- Plan finansowy co:: .... 
Jednostka Okres Lp. Dział 

N 
PFGZGiK Nazwa zadania "t:I § na rok 2009 N koordynująca realizacji o 

budżet Powiatu ~ 

26. Zakup sprzętu informatycznego w Starostwie Powiatowym w Łodzi 750 75020 6060 Wydział Organizacyjny 2009r. 0,00 
27. Pomoc [mansowa dla gminy Brójce na zakup remontera drogowego 750 75020 6300 WRGRiOŚ 2009r. 80000,00 

28. Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług Publicznych Województwa 750 75095 6630 Wydział Organizacyjny 2009r. 10 350,00 
Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego) 

29. Zakup Alkometru 754 75495 6060 RFSUEiPP 2009r. 10 000,00 

30. Budowa ogrodzenia przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Tuszynie 801 80120 6050 ZSP w Tuszynie 2009r. 9370,00 

3l. Modernizacja instalacji elektrycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 801 80130 6050 ZSP Nr l w Koluszkach 2009r. 90000,00 
Nr l w Koluszkach 

32. Termomodernizacja Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach 801 80130 6050 WRGRiOŚ i RFSUEiPP 2009r. 95 160,00 

33. Budowa szkolnej hali sportowej przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 801 80130 6050 WRGRiOŚ 2009r. 0,00 
l w Koluszkach 

34. Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej Nr 2 i I Licewn 801 80195 6300 WRGRiOŚ 2009r. 100000,00 
Ogólnokształcącym w Koluszkach 

35. Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze 852 85202 6050 WRGRiOŚ 2009r. 0,00 

852 85295 6058 WRGRiOŚ 2009r. 17775,48 

852 85295 6059 WRGRiOŚ 2009r. 3 136,85 

36. Monitoring terenu Domu Pomocy Społecznej w Wisniowej Górze 852 85202 6050 DPS Wiśniowa Góra 2009r. 60000,00 

37. Wykonanie wewnętrznych instalacji ciepłej wody użytkowej 852 85202 6050 DPS Lisowice 2009r. 18947,00 
i przeciwpożarowej 

38. Budowa dźwigu osobowego dla osób niepełnosprawnych w budynku 852 85202 6050 WRGRiOŚ/DPS Lisowice 2009r. 97405,00 
administracyjno - mieszkalnym Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach 
w tym: 
budżet powiatu 50000,00 
PFRON 47405,00 

39. Zakup serwera dla potrzeb Powiatowego Centrwn Pomocy Rodzinie 852 85218 6060 PCPR 2009r. 8101,00 
40. "Utworzenie Centrwn Aktywizacji Zawodowej w Powiatowym Urzędzie 853 85333 6050 PUP Łódź - Wschód 2009r. 12474,00 

Pracy Łódź - Wschód" 
4l. Zakup schodołazu gąsiennicowego w komplecie z wózkiem dla potrzeb 854 85406 6060 PPP 2009r 10360,00 

Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach 

OGÓŁEM 348028433 23548400 



* Projekt realizowany w latach 2008 - 2013 
Planowane nakłady na 2009r. Ogółem 680.000,00 zł. 
Wydatki w ramach dotacji rozwojowej w 2009r. 444.516,00 zł (65,37%) 
Udział własny - wydatki z PFGZGiK w 2009r. 235.484,00 (34,63%) 



Lp. 
Nazwa programu 

Iprojektu 
inwestycyjnego 

Cel programu 

Jednostka 

orgamzacYJn rcaliza . .1 01
' .... ' 

a realizująca eji 
program 

Nakłady Planowane 
finansowe do poniesienia 

poniesione nakłady 
w latach 2001 finansowe 

_ 2008 w latach 2009 ~ 
2013 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 
ZWIĄZANE Z WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI 

Planowane do poniesienia nakłady finansowe 
w 2009r. 

ogółem 

2009r. 
środki 

własne 

źródla finansowania 
w 2009r. 

środki 

PFGZGiK I do pozy,kJ 
środki z UE 

10 II 

Planowane do poniesienia nakłady finansowe 
w 20tOr. 

ogółem 

20tOr. 

12 

źródła finansowania 
w 2010r. 

środki do 
środki wlasne I PFGZGiK I pozyskJ środki 

zUE 

13 14 15 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLV/553/2009 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 13 listopada 2009r. 

Planowane do poniesienia nakłady finansowe 
w 2011r. 

Planowane do ponle..lcnlu nukłndy finllnso"·c 
wintuch 21112 - 2111J 

ogółem 

2011r. 

16 

źródla finansowania 
w20tlr. 

środki wlasne I PFGZGiK 
środki 

do pozysk. 

17 18 19 

ogółem 

11112 -21)IJ 

20 

!rodk.i 
wlll~me 

21 

-i:ródla finan!owania 
wiatach 21112-1I1IJ 

PFGZGiK 

22 

środld 

do pozy!k. 

23 

l. I"Tennomodemizacja IracjonaliZacja WRGRiOS 12007 -I 17998,001 3817 244,21 95 160,001 95 160,00 0,00 0,001 l 384390,00 207658,50 0,001 l 176731,501 2397694,211 745627,11 0,001 l 652 067,10 0,001 0,00 0,00 0,00 
Zespolu Szkól kosztów zużycia 
Ponad gimnazjalnych Nr energii 
2 w Koluszkach" 

2010 208671,68 

razem: 

226669,68* 

2. I"Budowa 
Zintegrowanego 
Systemu e-Usług 
Publicznych 
Województwa 
Łódzkiego (Wrota 
Regionu Łódzkiego)" 

polepszenie jakości 
dostępności usług, 

Województwo 12009 -
Łód7.kie - 2010 

0,00 409600,00 

3. l"InfrastruJ...1ura 
Regionalnego Systemu 

stworzenie I Lider 
społecznego nadzoru Powiat Łódzki 
nad Wschodni -
funkcjonowaniem Partner 
administracji 

wsparcie procesu 
infonnatyzacji 

WBGiGN 

Infonnncji Prl.estrl.ennej ladministracji 
Województwa pubIic7J1ej 
Łódzkiego" 

4. I"Rozbudowa Domu 
Pomocy Społec7J1ej w 
Wiśniowej Górze""'* 

dochodzenie 
do standardów 
określonych 

dla domów pomocy 
spoIec7.J1ej 

WRGRiOS 

2008 -

2013 
12200,001 3387800,00 

2001 -12 033 144,001 12027640,00 
2010 

w tym środki 

do 

odzyskania 

79.849.00 
69000,001 10350,00 

680000,00 0,00 

20912,33 3 136,85 

5. I "Prl.ebudowa drogi I poprawa jakości WRGRiOS 2009 -
2010 

0,001 1014869.001 17249,00 
powiatowej Nr 2912E - usług 

ul. Brzezińskiej W komunikacyjnych 
Gminie Andrespol" w 
ramach NPPDŁ 

i poprawa 
bezpieczeństwa 

ruchu drogowego 

6. I "Remnt drogi poprawajakości 
powiatowej Nr 2941 E na usIug 
odcinu ok.. 1270m - komunikaC)jnych 
Sołectwo Grodzisko - i poprawa 
Konstantyna- elap I" bezpieczeństwa 

ruchu drogowego 

WRGRiOS 12009- 0,00 I I 360000,00 0,00 0,00 
2010 

0,00 58650,00 340600,00 

235484,00 444516,00 680000,00 

0,001 17775,48112006727,671 

0,001 17248,61 997620,00 

środki 

z budżetu 

gminy 

Andrespol -

dok. techn. 

0,00 0,00 l 360000,00 

51 090,00 0,00 289510,00 0,00 

0.00 235484,00 444516,00 680000,00 

1807809,15 0,001 10 198 918,52 0,00 

w tym: 
pomoc finansowa 
z gminy 
Andrespol 
- umowa 
partnerska 
50000,00 zl 

499120,00 0,00 498500,00 0,00 

w tym pomoc 

finansowa z 

gm. Andrespol 

449.120,00 

680000,00 0,00 680000,00 0,00 

w tym pomoc 

finansowa z 

gm. Rzgów 
l/In nnn nn 

w tym 

kwalifikow. 

291.541,26 

0,00 0,00 

0,001 235484,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,001 0,00 0,00 0,00 

444516,001 1347800,001 0,001 466743,001881057,00 

0,00 0,001 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,001 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,001 0,00 0,00 0,00 



Planowane Planowane do poniesienia nakłady finansowe Planowane do poniesienia nakłady finansowe Planowane do poniesienia naldady finansowe Płllnowune do ponle.,icnill naldlld)' finan~owc 
w latach 21112 - 21113 

Lp. 
Nazwa programu 

Iprojektu 
inwestycyjnego 

Cel programu 
Jcdno't1~ lOk .... 

orgamzacYJn rculiza 
a realizująca ejl 

:aJdadY do poniesienia w 2009r. w 2010r. w 201lr. 

p~~~:~o:: nakłady źródła finansowania źródla finansowania źródła finansowania źródłu finlln~lIwllnJIl 
finansowe 

w latach 2001 
program 

7. I "Utworzenie Centrum 1aJ..1.YWizaCja lpup L-W 
Ak1.ywizacji Zawodowej zawodowa osób 
w PowiatO\vym Urzędzie be7...fobolnych i 
Pracy Łódź - Wschód" poszukujących pracy 

8. I"Modemizacjasystemu 
komunikacyjnego na 
drogach powiatowych N 
2911E i Nr2914E 
łączących drogi 
wojewódzkie Nr 713 i 
Nr716" 

9. IRemontnawierLchni 
drogi powiatowej nr 
1148E w miejscowości 

poprawa jakości 
usług 

komunikaąjnych 

i poprawa 
bezpieczeństwa 

ruchu drogowego 

poprawa jakości 

usług 

komunikacxjnych 
Kopanka., Gmina li poprawa 
Nowosolna w Powiecie bezpieczeństwa 

Lódzkim Wschodnim na ruchu drogowego 
długości 0,834 km. 

WRGRiOŚ 

WRGRiOS 

2009-
2010 

2009-
2010 

2009-
2010 

_ 2008 w lat~~~:009 -

0,00 241 665,00 

0,00 I 5840852,00 

0,00 422000,00 

ogółem 

2009r. 

62368,00 

146485,00 

180000,00 

środki 

własne 

12474,00 

środki 

PFGZGiK I do pozy,k.1 
środlo z UE 

10 Ił 

0,00 49894,00 

146485,00 

w tym: 
88.150,00 

dokum. 
techn. gm. 

Koluszki; 
58.335,00 

dok. techn. 
gm. 
Andrespol 

12320,00 

(dokumentac 
ja - środki 

własne 

gminy 
Nowosolna-

pomoc 
rzeczowa dla 

Powiatu) 
167680,00 

pommoc 

finansowa z 
Gminy 
Nowosolna 

I 

ogółem 

2otOr. 

12 
179297,00 

5694367,00 

242000,001 

środki własne 

13 
35 860,00 

2847367,00 I 
w tym: Gmina 
Koluszki -

pomoc 

finansowa: 

762211,00 
gmina 

661472,00 

Powiat: 

1423684,00 

211000,001 

• we wniosku do RPO wnioskiem o refundację poniesionych wydatków na wymianę stolarki okiennej w 2008r. o 177 .370,93 zł i wydatków w 2009r. o 79.849,00 zł. 
'0 "Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze" 

naklady ogólem 12 027 640 
w tym: 
wydatki kwalifikowane 12019640 
wydatki niekwalifikowane 8 000 

'00 środki w ramach RPO Województwa Łódzkiego na lata 2007 - 2013 - zawarta umowa 

PFGZGiK 

14 
0,00 

0,001 

środki do 
pozyskJ środki 

zUE 

15 

143437,00 

2847000,00 I 

31 000,001 

ogółem 

201lr. 

16 
0,00 

0,001 

0,001 

środłti własne I PFGZGiK 

17 18 

0,00 0,00 

0,001 0,001 

0,001 0,001 

środki 

do pozysk. 

19 
0,00 

0,001 

0,001 

ogółem 

21112-2013 ~nllllti 

włllmc 

20 I 21 

0,001 0,00 

0,001 0,001 

0,001 0,001 

PFGZGIK 

22 

0,00 

0,001 

0,001 

~nldki 

dopoz)'sk. 

23 

0,00 

0,00 

0,00 



Lp. 

I 

l. 

2. 

3. 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 
Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

w:vm: planowane wydatki 

Klasyfikacja Wydatki w okresie realizacji środki z budżetu kra' owego 
Kategoria interwencji środki 

Projekt (dział, projektu (calkowita wartość środki 
funduszy strukturalnych 

rozdzial) projektu) 
z budżetu 

z budżetu UE wydatki razem pożyczki 
krajowego wydatki razem obligacje pozostałe wydatki razem 

i kredyty 

(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17) 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13 

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Poddziałanie: 6.1.2 "Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie" 

Obszar: 
Kategoria: 

nazwa projektu: "Nowa jakość 853 
94452,52 5500,00 94452,52 99952,52 5500,00 0,00 0,00 5500,00 94452,52 

uslug rvnlm Or3CV" 111 85333 
z tego: 

2009r. 94452,52 99952,52 

wydatki 94452,52 94452,52 
bieżące (l) 5500 5500,00 5500,00 

Razem 94452,52 5500,00 94452,52 99952,52 5500,00 0,00 0,00 5500,00 94452,52 
Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Działanie 7.3 "Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji" 
Priorytet VII "Promocja integracji spolecznej" 

Obszar: 
Kategoria: 

nazwa projektu: "Jestem, Jesteś" 
852 

37754,73 5663,21 32091,52 37754,73 5663,21 0,00 0,00 5663,21 32091,52 
85795 

z tego: 
2009r. 37754,73 37754,73 

wydatki 32091,52 32091,52 
bieżące 5663,21 5663,21 5663,21 

Razem 37754,73 5663,21 32091,52 37754,73 5663,21 0,00 0,00 5663,21 32091,52 
Program: Program Operacyjny Kapital Ludzki 
Poddzialanie: 7.1.2 "Rozwój i upowszeclmienie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie" 

Obszar: 
Kategoria: 

nazwa projektu: "Dobry wybór 852 235282,37 35292,36 199990,01 235282,37 35292,36 0,00 0,00 35292,36 199990,01 
- Lepsza przvszlość" 
z tego: 

85204 24704,65 24704,65 24704,65 24704,65 24704,65 

2009r. 85218 210577,72 210577,72 
wydatki 
bieżące 199990,01 199990,01 

10587,71 10587,71 10587,71 

Razem 235282,37 35292,36 199)90,01 235282,37 35292,36 0,00 0,00 35292,36 199990,01 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XL V/55312009 
Rady Powiatu 
Lódzkiego Wschodniego 
z dnia 13 listopada 2009r. 

środki z budżetu UE 
W tym źródla finansowania 

pożyczki 

na pożyczki 

prefinansowan i kredyty 
obligacje pozostałe 

ie z 

14 15 16 17 

94452,52 

94452,52 

0,00 0,00 0,00 94452,52 

32091,52 

32091,52 

0,00 0,00 0,00 32091,52 

199990,01 

199990,01 

0,00 0,00 0,00 199990,01 



w ym: planowane wydatki 

Klasyfikacja Wydatki w okresie realizacji środki z budżetu kraiowego środki z budżetu UE 

Lp. Projekt 
Kategoria interwencji 

(dział, projektu (całkowita wartość 
środki 

środki w tym żródła finansowania 
funduszy strukturalnych z budżetu pożyczki 

rozdział) projektu) z budżetu UE wydatki razem pożyczki 
krajowego wydatki razem obligacje pozostałe "..rydatki razem na pożyczki i kredyty 

prefinansowan i kredyty 
obligacje pozostałe 

ie z 
(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17) 

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

4. Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Poddziałanie: 6. 1.2 "Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie" 

Obszar: 
Kategoria: 

nazwa projektu: "Inwestycja 853 
340638,01 54754,96 310278,01 365032,97 54754,96 0,00 0,00 54754,96 310 278,01 0,00 0,00 0,00 310278,01 

w kadro" (2) 85333 
z tego: 

2009r. 90900,67 115295,63 

wydatki 90900,67 90900,67 90900,67 
bieżące (2) 24394,96 24394,96 24394,96 

Razem 90900,67 24394,96 90900,67 115295,63 24394,96 0,00 0,00 24394,96 90900,67 0,00 0,00 0,00 90900,67 
2010r. 229927,56 229927,56 

wydatki 203287,56 203287,56 203287,56 
bieżące 26640,00 26640,00 26640,00 

Razem 229927,56 26640,00 203287,56 229927,56 26640,00 0,00 0,00 26640,00 203287,56 0,00 0,00 0,00 203287,56 
2011r. 19809,78 19809,78 

wydatki 16089,78 16089,78 16089,78 
bieżące 3720,00 3720,00 3720,00 

Razem 19809,78 3720,00 16089,78 19809,78 3720,00 0,00 0,00 3720,00 16089,78 0,00 0,00 0,00 16089,78 

5 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2007 - 2013 
Oś Priorytetowa IV. Społeczeństwo Informacyjne - Działanie IV.2 E-usługi publiczne 

Obszar: 
Kategoria: 

razem 3400000,00 I 177 420,00 2?2? 580,00 3400000,00 I 185395,14 0,00 0,00 I 185395,14 2214604,86 0,00 0,00 0,00 2214604,86 
nazwa projektu: "Infrastruktura 710 71030 l 197595,14 1177 420 00 0,00 l 185395,14 l 185395,14 0,00 000 l 185395,14 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

Regionalnego Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa 750 75020 2214604,86 0,00 2214604,86 2214604,86 0,00 0,00 0,00 0,00 2214604,86 0,00 0,00 0,00 2214604,86 

ŁódzkiegolI 

Z tego: 

2008r. 71030 (3) 12200 4224,86 7975,14 12200,00 12200,00 12200,00 
,vydatki bieżące 

Razem 12200,00 4224,86 7975,14 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2009r. 71030 235484,00 (4) 235484 235484,00 235484,00 235484,00 
75020 444516,00 444516,00 444516,00 444516,00 444516,00 

Razem 680000,00 235484,00 444516,00 680000,00 235484,00 0,00 0,00 235484,00 444516,00 0,00 0,00 0,00 444516,00 

201Or. 71030 235484,00 235484,00 235484,00 235484,00 235484,00 
75020 444516,00 444516,00 444516,00 444516,00 444516,00 

Razem 680000,00 235484,00 444516,00 680000,00 235484,00 0,00 0,00 235484,00 444516,00 0,00 0,00 0,00 444516,00 

2011r. 71030 235484,00 235484,00 235484,00 235484,00 235484,00 
75020 444516,00 444516,00 444516,00 444516,00 444516,00 

Razem 680000,00 235484,00 444516,00 680000,00 235484,00 0,00 0,00 235484,00 444516,00 0,00 0,00 0,00 444516,00 

2012r. 71030 235484,00 235484,00 235484,00 235484,00 235484,00 
75020 444516,00 444516,00 444516,00 444516,00 444516,00 

Razem 680000,00 235484,00 444516.00 680000.00 23'\ 4R4.00 O on n nn ,1.'1: dJlJ. nn ,ł,tA..c::1J:.l\l\ n on n nn n nn -ł ł-ł ~ .. r no 



- - ---

w tym: planowane wydatki I 

środki z budżetu krajowego środki z budżetu UE I 

Kategoria interwencji 
Klasyfikacja Wydatki w okresie realizacji w tym źródla finansowania 

Lp. Projekt (dział, projektu (calkowita wartość 
środki 

środki pożyczki 
funduszy strukturalnych z budżetu I 

rozdział) projektu) z budżetu UE wydatki razem na 

krajowego wydatki razem 
pożyczki 

obligacje pozostałe wydatki razem prefinansowan pożyczki i kredyty 
ie z i kredyty 

obligacje pozostałe 

budżetu 

państwa 

2013r. 71030 231 259,14 231259,14 231 259,14 231259,14 231 259,14 
75020 436540,86 436540,86 436540,86 436540,86 436540,86 

Razem 667800,00 231259,14 436540,86 667800,00 231259,14 0,00 0,00 231259,14 436540,86 0,00 0,00 0,00 436540,86 
6. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Lódzkiego na lata 2007 - 2013 

Oś Priorytetowa V. infrastruktura Spoleczna - Działanie V.2 : Infrastruktura pomocy społecznej 

Obszar: 
Kategoria: 

razem 12019640,00 2035293,15 lO 216 694,00 12019640,00 I 802946,00 0,00 0,00 0,00 10216694,00 0,00 0,00 0,00 10 ?16 694,00 
nazwa projektu: I1Rozbudowa Domu 85295 1201964000 I 80? 946 00 10 216 694,00 1201964000 180294600 000 000 000 1021669400 000 000 000 lO 216 694 00 

Pomocy Społecznej w Wiśniowej 

z tego: 

2009r. 85295 20912,33 3 136,85 17775,48 20912,33 3 136,85 17775,48 17775,48 

Razem 20912,33 235484,00 17775,48 20912,33 3136,85 0,00 0,00 0,00 17775,48 0,00 0,00 0,00 17775,48 

2010r. 85395 1 I 998 727,67 I 799809,15 10 198 918,52 II 998727,67 I 799809,15 10198918,52 

- ~ .. ze~ ___ II 998 727,67 ~99809,15 lQJ98918,~ _11 998 727,67 _l 7~809,15 
--O,OL o,gO 

- -.Jl,OO ~10 198918,52 

(l) Projekt "Nowa jakość rynku pracy" realizowany jest przez PUP Łódż - Wschód, udział wlasny przy realizacji projektu "Nowa jakość uslug rynku pracy" finansowany jest środkami z funduszu celowego - Funduszu Pracy 
(2) Projekt "Inwestycja w Kadrę" realizowany jest przez PUP Lódź - Wschód, a udział własny w realizacji projektu finansowany jest środkami z funduszu celowego - Fundusz Pracy 

10 198 919 

_ ---.!l,QO 0,00 0,00 10 198 918,52 

(3) Projekt "Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Łódzkiego" realizowany jest przez Powiat w partnerstwie z wieloma jednostkami samorządu terytorialnego, a liderem projektu jest samorząd Województwa Łódzkiego. Okres realizacji projektu 
W ramach projektu: 65,37% - dofinansowanie projektu w ramach dotacji rozwojowej; 34,63% - udział własny beneficjenta. 
(4) udzial wlasny realizowanego projektu pn. "Infrastruktura Regionalnego Systemu Onfonnacji Przestrzennej Województwa Łódzkiego" przez Powiat Łódzki Wschodni finansowany jest środkami finansowymi PFGZGiK. 


